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6. rujna 2020.
35. PRVENSTVO KAPELE

ORIJENTACIJSKI KLUB KAPELA



BREBERNICA
6. rujna 2020.

Dragi orijentacijski prijatelji,
                         ispred nas je 35. prvenstvo Kapele.

6. rujna, nedjelja - Prvenstvo Hrvatske na duge istaze i 
                              Kup Hrvatske u orijentacijskom trčanju
                             (karta Brebernica, prvi start u 11:00).

Više o 35. prvenstvu Kapele nalazi se u nastavku biltena.

Uspješan nastup na utrci i boravak u Kupinečkom Kraljevcu želi vam

            Orijentacijski klub Kapela!



Rok za prijave: 1. 9. 2020. godine do 23:59 h

(utorak). Molimo klubove da poštuju rok.

Naknadne prijave i promjene su moguće

najkasnije do 1 sat prije prvog starta i to ukoliko

ima slobodnih mjesta (vakanata), uz nadoplatu 

od 20 kn po natjecatelju. 

Satnica:
start 11:00 sati, 

proglašenje oko 16:30 sati

(proglašenje može biti i ranije ako se stvore uvjeti)

Perforiranje: SportIdent sustav
Najam SI čipa: 10 kn. Broj čipova je ograničen,

a nakon isteka dodijeljenih čipova organizator ne

osigurava SI čip.

Nagrade: Medalje za 3 prvoplasirana natjecatelja

po kategorijama

Smještaj: nije osiguran

Udaljenost od mjesta okupljanja do starta: 2 km

 

e-mail: info@ok-kapela.hr

Napomena: Svaki natjecatelj nastupa na 

vlastitu odgovornost. Klubovi su odgovorni da

svaki natjecatelj ima valjanu potvrdu liječnika

o zdravstvenoj sposobnosti!

Molimo vas odlažite smeće  u za to predviđene

vreće i pazite na okoliš. 

Molimo vas da se pridržavate 

važećih preporuka HZJZ-a 

za održavanje sportskih 

natjecanja na otvorenom.

Organizator: Orijentacijski klub Kapela

Naziv natjecanja: 35. prvenstvo Kapele

Datum, vrsta natjecanja i vrsta staza:
6. 9. 2020., nedjelja, Prvenstvo Hrvatske na duge staze,

                                          Kup Hrvatske

Glavni organizator: Goran Vodopija

Planer staza: Vladimir Spasić                     

Kontrolor: Ivan Gverić (OK Kapela)

                              

Karta: 
Brebernica, 1:15000 (M20, M21A, Ž21A i M35), ostale

kategorije 1:10000, e = 5 m, stanje listopad 2019. 

               autor karte - Rui Antunes, Portugal

Opis terena: 
umjereno brdovit i razveden teren odlične trčljivosti,

mjestimično prošaran gustišima.

Kategorije: 
M21A, M21B, Ž21A, Ž21B, M65, M55, M45, M35, M20,

M16, M14, M12, Ž65, Ž55, Ž45, Ž35, Ž20, Ž16, Ž14, Ž12,

OPEN dugi, OPEN kratki

Startnina: 
MŽ 21 i stariji – 90 kn, MŽ 20 i mlađi – 60 kn, 

OPEN – 30 kn

registrirani natjecatelji imaju 50% popusta na startnine

Uplata: isključivo na račun kluba.

Primatelj: OK Kapela, Zagreb, Oreškovićeva 8a/1,

IBAN: HR2924840081103561455,

opis plaćanja

"startnina za 35. prvenstvo Kapele".

Obavezno prilikom prijave predočiti uplatnicu!

Prijave:    OrienteeringOnline servis 

Mjesto održavanja natjecanja:
Kupinečki Kraljevec 

UO Tihi Gaj, Ulica Kraljevečki bregi 180

Dolazak na natjecanje: Osobnim
prijevozom GPS: 45.656668, 15.870915

Obavijesti: web stranica 35. prvenstvo Kapele
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Okupljanje kod natjecateljskog centra: 
Molimo vas pri dolasku pratite upute organizatora.
Prijave i očitavanje čipova će biti u šatoru na livadi
iza UO Tihi Gaj. Parkiranje je moguće ispred 
restorana, preko puta na proširenju ceste, uz 
lokalnu cestu desno iza Tihog Gaja i u dvorištu 
preko puta (kućni broj 155); nije dozvoljeno 
parkirati ispred kafića Princ (preko puta Tihog Gaja).
Za natjecatelje je osiguran prostor na livadi uz 
UO Tihi Gaj. Na njega je moguće smjestiti dekice, 
ležaljke, šatore... Uz njega se nalazi i mini igralište 
za djecu. Mole se natjecatelji da se pridržavaju 
osiguranog prostora. Postoji i prostor ispod sjenice, koji je rezerviran za druge goste, nije
dozvoljeno ostavljati stvari niti zauzimati stolove u njoj. 

Udaljenost od natjecateljskog centra do starta:   
Udaljenost od natjecateljskog centra do starta je 2000 m, do starta vode plave trakice. Na
ulazu u koridor obavezna je dezinfekcija ruku. Start će biti organiziran sukladno
epidemiološkim mjerama. Mole se sportaši da ne pljuju ili ispuhuju nos po koridoru i prostoru
oko koridora. Od startnog koridora do start pointa vode crvene trakice.

Karte: 
Tiskane na vodootpornom pretex papiru. Svaki natjecatelj samostalno uzima kartu. 
Po ulasku u cilj natjecatelji mogu zadržati svoje karte.

Opisi: 
Opisi se nalaze na karti, a dodatni opisi moći će se uzeti u startnom koridoru. Natjecateljima
se preporučuje korištenje nosača opisa kontrola, jer neće biti samoljepljive trake u startnom
koridoru. 

Vremenski limit:
180 minuta.

Udaljenost od cilja do natjecateljskog centra: 
500 m, označeno crveno-bijelim trakicama.

Toalet:
U sklopu ugostiteljskog objekta Tihi Gaj.

Čistoća:
Smeće odlažite u za to predviđene vreće.
Odvajajte papir i plastiku u za to predviđene vreće.

https://goo.gl/maps/JdeeK88E1ty


Osvježenje:
Na lokaciji označenoj na karti nalazi se osvježenje; zbog epidemiološke situacije i 
mjera, kojih vas molimo da se pridržavate, osigurana je voda u bočicama koje možete
sami uzeti i otvoriti. Jednom otvorenu i korištenu bočicu bacite u vreću za smeće ili
ponesite sa sobom u natjecateljski centar, ne bacajte smeće po šumi. Kategorije koje
imaju kartu 1:15000 imaju dodatno osvježenje (također bočice s vodom) na jednoj
kontrolnoj točki (označeno u opisima kontrola).

Napomene: 
Trka će se održati po svim vremenskim uvjetima.
Nakon završene trke obavezno je očitati čip.
Zbog šumskih radova moguće je da se u danima prije trke kad su karte već printane
pojavi pokoji novi traktorski put kroz šumu, molimo za razumijevanje.

Posebne napomene vezane uz COVID-19:
U skladu s preporukama HZJZ-a za organizaciju sportskih natjecanja, natjecatelji (i ostali
posjetitelji natjecanja) dužni su prije utrke izmjeriti tjelesnu temperaturu. Ako je u jutarnjim
satima viša od 37,2 °C, ako se osoba osjeća bolesno ili ima bilo koje znakove bolesti (to
se odnosi na sve simptome i znakove bolesti, a ne samo na bolesti dišnih puteva), tj. ako
imaju bilo kakve simptome Covida neka ne dolaze na natjecanje dok se telefonski ne javi
nadležnom obiteljskom liječniku, koji će odlučiti o daljnjem postupanju.
Voditelji klubova dužni su imati kontakt telefone svojih članova na natjecanju.
Obzirom na trenutnu epidemiološku situaciju plaćanje startnine u gotovini neće biti
moguće.
Molimo vas da, u skladu s važećim epidemiološkim preporukama, uplatu vršite isključivo
na račun kluba. Računi za trku neće se davati na licu mjesta nego će se slati
elektroničkom poštom.
Svakom se sudioniku natjecanja preporučuje da ima vlastitu označenu bocu s tekućinom
kao i ostale potrepštine koje moraju biti u torbi označenoj imenom.

GDPR: 
Prijavom na natjecanje organizatorima se daje pristanak za korištenje osobnih podataka
isključivo za potrebe natjecanja, javnu objavu rezultata, u svrhu informiranja javnosti o
natjecanju i u slučaju pojave korona virusa na natjecanju informiranje stožera 
civilne zaštite (epidemiološke službe).
       
Ostale obavijesti pratite na stranicama natjecanja: 35. prvenstvo Kapele.
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DOSADAŠNJI POBJEDNICI 
PRVENSTVA KAPELE:

 1991. Andrej Sivokonj (UKR) / Dunja Uroić
 1992. Ivo Tišljar / Dunja Uroić
 1993. Ivo Tišljar / Neda Punek
 1994. Tihomir Salopek / Dunja Uroić
 1995. Tomislav Kaniški / Dunja Uroić
 1996. Tihomir Salopek / Dunja Uroić
 1997. Tihomir Salopek / Dunja Uroić
 1998. Tihomir Salopek / Dunja Uroić
 1999. Tihomir Salopek / Dunja Uroić
 2000. Tihomir Salopek / Eva Ocvirk
 2001. Tihomir Salopek / Ana Ješovnik
 2002. Tihomir Salopek / Ana Ješovnik
 2003. Tihomir Salopek / Dunja van de Riet
 2004. Lino Legac / Ana Ješovnik
 2005. Edi Ocvirk / Ana Ješovnik
 2006. Lino Legac / Tena Sakar
 2007. Lino Legac / Dunja van de Riet
 2008. Tihomir Salopek / Vinka Kvočić
 2009. Matjaž Štanfel / Vinka Kvočić
 2010. Matjaž Štanfel / Vinka Vukmanović
 2011. OK Japetić (M21) / OK Torpedo (Ž21), štafetno natjecanje
 2012. Matjaž Štanfel / Vinka Vukmanović
 2013. Matjaž Štanfel / Antonija Orlić
 2014. Matjaž Štanfel / Eva Ocvirk
 2015. Matjaž Štanfel / Mirja Pavić
 2016. Matija Razum / Antonija Orlić
 2017. Matjaž Štanfel / Pia Ocvirk
 2018. Matjaž Štanfel / Mojca Flerin Drevenšek (SLO)
 2019. Matjaž Štanfel / Vinka Vukmanović



Duljine staza:



BREBERNICA

Ugodan boravak u Kupinečkom
Kraljevcu i uspješan nastup želi vam

Orijentacijski klub Kapela!

Karta Brebernica nalazi se uz
mjesto Kupinečki Kraljevec.

Područje karte se nalazi unutar
Grada Zagreba. 

Jedna od najvećih kontinentalnih
karata u okolici Zagreba stvorena

je za trčanje na duge staze. Prema
riječima crtača karte - Ruia

Antunesa, Brebernica je "teren s
mnogo različitih oblika, otvoren

gotovo u cijelosti i vrlo izazovan za
one koji vole trčati vrlo brzo."


